НОВОЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ  РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.01.2025                                      с. Новая Еловка                                              № 196

	 О признании утратившим силу Решение Новоеловского сельского Совета депутатов от 13.09.2024 № 183 «О создании административной комиссии Администрации Новоеловского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края»

Руководствуясь пунктом 1 и 8 статьи 26 Устава Новоеловского сельсовета,  Новоеловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
        	1. Признать утратившими силу Решения Новоеловского сельского Совета депутатов:
         - от 23.10.2020 года № 14 «О создании административной комиссии Администрации Новоеловского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края»;
         - от 24.08.2021 № 67 «О внесении изменений и дополнений в Решение Новоеловского сельского Совета депутатов от 23.10.2020 № 14 «О создании административной комиссии Администрации Новоеловского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края»;
	- от 21.09.2021 № 73 «О внесении изменений и дополнений в Решение Новоеловского сельского Совета депутатов от 23.10.2020 № 14 «О создании административной комиссии Администрации Новоеловского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края»»;
	- от 28.12.2022 № 126 «О внесении изменений и дополнений в Решение Новоеловского сельского Совета депутатов от 23.10.2020 № 14 «О создании административной комиссии Администрации Новоеловского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края»»;
	- от 13.09.2024 № 183 «О создании административной комиссии Администрации Новоеловского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края»».
         2. Контроль   за   исполнением   настоящего   Решения оставляю за собой.
         3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».

Председатель Новоеловского
сельского Совета депутатов                                                                  Н. В. Бондаренко

Исполняющий полномочия
Главы Новоеловского сельсовета                                                         О. В. Шуварова